Räntekostnader utnyttjad checkräkningskredit 355 341  7 75
Räntekostnader avbetalningsköp 301 411  301 411
Valutakursdifferenser konton i bank 18 36  16 -
Summa 674 787  324 486

Oasmia Pharmaceutical AB orgnr: 556332-6676 - Årsredovisning
47 (66)

Not 17  Inkomstskatt

Samtliga företag inom koncernen redovisar negativa skattemässiga resultat och betalar därmed ingen inkomstskatt.
Samtliga företag har sin skattehemvist i Sverige där skattesatsen är 28 % (28 %). Inkomstskatten på
koncernens resultat före skatt framgår av tabell nedan:
 Koncernen
Tkr 2008 2007
Resultat före skatt -5 067 -11 752
Inkomstskatt beräknad på gällande skattesatser i Sverige 0 0
Ej skattepliktiga intäkter -1 -1
Ej avdragsgilla kostnader 95 92
Skattemässiga underskott för vilka ingen uppskjuten skattefordran redovisats 4 973 11 661
Skattekostnad 0 0

Not 18  Resultat per aktie

Resultat per aktie beräknas genom att det resultat som är hänförligt till Moderbolagets aktieägare divideras med ett
vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier under perioden. Resultatet per aktie är beräknat före och efter
utspädning, eftersom det inte finns några utestående potentiella stamaktier som skulle ge upphov till
utspädningseffekt.

 2007-05-01  2006-05-01
Tkr -2008-04-30  -2007-04-30
Resultat som är hänförligt till Moderföretagets aktieägare -5 057  -11 748
Vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier (tusental)  32 613  31 424
Resultat per aktie (kr per aktie) -0,16  -0,37

Not 19  Kundfordringar och andra fordringar

Det bokförda värdet av kundfordringar representerar det verkliga värdet eftersom ingen reservering för osäkra
kundfordringar har behövt göras.

 Koncernen Moderbolaget
Tkr 2008-04-30 2007-04-30 2008-04-30 2007-04-30
Kundfordringar 4 059 4 386 0 93
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 717 1 373 1 373 1 117
Summa 5 776 5 759 1 373 1210

Koncernens kundfordringar i utländsk valuta uppgick per balansdagen till 0 tkr (0 tkr). Förfallna kundfordringar
uppgick till 0 tkr (0 tkr).

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter består av följande:

 Koncernen Moderbolaget
Tkr 2008-04-30 2007-04-30 2008-04-30 2007-04-30
Förutbetalda hyror 522 478 522 478
Förutbetalda leasingavgifter 0 7 0 7
Förutbetalda försäkringspremier 165 36 165 36
Övriga poster 1 031 852 686 596
Summa 1 717 1 373 1373 1117

Oasmia Pharmaceutical AB orgnr: 556332-6676 - Årsredovisning
48 (66)

Not 20  Öviga kortfristiga fordringar
 Koncernen
Tkr 2008-04-30 2007-04-30
Intäktsränta skattekonto 27 26
Momsfordran 733 807
Fordran leverantör 11 0
Summa 772 833

Not 21  Likvida medel

Likvida medel utgörs av banktillgodohavanden. Inlåningsräntan är STIBOR 7 dgr -0,5 %.

Not 22  Aktiekapital

Specifikation över förändringar i eget kapital återfinns i denna rapport för Koncernen och Moderbolaget, närmast
efter respektive balansräkning.
Totalt antal aktier per 2008-04-30 var 33 375 000 st A-aktier (31 851 310) med ett kvotvärde på 0,10 kr per aktie.
Alla emitterade aktier är till fullo betalda. Utvecklingen av antalet aktier under de senaste två räkenskapsåren fram-
går nedan.

Antal aktier, st
IB 2006-05-01 31 000 000
Nyemission 2006-10-30 851 310